Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление
 «20» сентября 2018 года             кп Горные Ключи                                     № 219
 О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 26.06.2017г. №167 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Горноключевского городского поселения»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения,  администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 26.06.2017г. №167 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Горноключевского городского поселения»:

1.1. В приложении 3 Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Горноключевского городского поселения (далее – Порядок) Комиссию по инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Горноключевского городского поселения утвердить в следующем составе:

1. Ращупкина Ольга Александровна

2. Назипов Фагил Ваилович
3. Федорова Нина Николаевна

4. Михайленко Евгений Витальевич

5. Трефилов Василий Михайлович

6. Мокану Вера Александровна

7. Зеленская Мария Владимировна
1.2. В приложения 3 Порядка в разделе График проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Горноключевского городского поселения пункт 2 «Общественные территории» изложить в следующей редакции:

2. Общественные территории
	№ п/п
	Адреса общественной территории
	Дата проведения инвентаризации

	1.
	Сквер за домом №2 по ул. 60 лет СССР
	13.07.2017

	2.
	Сквер за домом №5 по ул. 60 лет СССР
	14.07.2017

	3.
	Освещение кп. Горные Ключи, с. Уссурка
	17.07.2017

	4.
	Благоустройство ул. Юбилейная

кп. Горные Ключи с пешеходными переходами
	18.07.2017

	5.
	Благоустройство стадиона по ул. Юбилейная
	18.07.2017

	6.
	Благоустройство территории в районе танцплощадки по ул. Юбилейная
	18.07.2017

	7.
	Сквер в с. Уссурка
	18.07.2017

	8.
	Сквер по ул. Юбилейная перед домами №35, №37 кп. Горные Ключи
	19.07.2017

	9.
	Сквер перед домами №26; 28; 29; 32 по ул. Юбилейная кп. Горные Ключи
	19.07.2017

	10.
	Сквер перед памятником погибшим в Великой Отечественной войне кп. Горные Ключи
	19.07.2017

	11.
	Площадь вокруг стелы на въезде в кп. Горные Ключи
	20.07.2017

	12.
	Стадион около д/с в микрорайоне Западный
	20.07.2017

	13.
	Территория парковой зоны справа от ул. Юбилейная в кп. Горные Ключи
	20.07.2017

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Горноключевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности главы администрации

Горноключевского  городского поселения                                       М.Е.  Соболев
PAGE